Procuradoria Geral do Município
 Procuradoria Geral do Município

  Av. do Cerrado, n° 999, 1° andar, Park Lozandes, Paço Municipal – Goiânia / GO
  CEP: 74884‐900 – Tel.: 55 62 3524‐1097 / 6362 ‐ procuradoria@goiania.go.gov.br

PORTARIA Nº 35/2021

A PROCURADORA GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas atribuições

legais previstas nos artigos 43 e 64, da Lei Complementar nº. 335, de 01 de janeiro de 2021, e no

inciso XI, do parágrafo único, do Art. 11, do Decreto 245 de 15 de janeiro de 2021,

R E S O L V E:

Art. 1° - Dispensar o servidor HELBER MACHADO DE ARAÚJO, matrícula

nº. 1089757-01, CPF nº. 863.116.031-87, da Função de Confiança I, símbolo FC-1.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 21 de maio de 2021.

 Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO, aos 20 dias do
mês de maio de 2021.

TATIANA ACCIOLY FAYAD

Procuradora Geral do Município

DOM Eletrônico Edição Nº 7559, de 26 de maio de 2021. Página 23 de 106

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br